
DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

na akci
»VYBAVENÍ IN'IFKIÉRU DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU"

TENTO DODATEK Č.1 KUPNÍ SMLOUVY (dále jen ,,Dodatek Č.1') byl uzavřen níŽe uvedeného
dne mezi následujícími smluvními stranami:

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
Zastoupená: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
IČ: 00838225
DIČ: CZ00838225

(dále jen ,,Kupující" nebo obecně ,,strana" na straně jedné)

a

Truhlářství JPS s.r.o.
Sídlo: U Borové 69, 580 01 HavKČkův Brod
Statutární zástupce: Jaroslav Spilka - jednatel
e-mail: infc@truhlarstvijps.cz
telefon: +420 777 100 427
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12035
IČ: 25273655
DIČ: CZ25273655
Plátce DPH: ano

(dle jen ,,Prodávající" nebo obecně ,,strana" na straně druhé)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 25.10.2024 uzavřeli Kupní smlouvu na veřejnou zakázku s názvem ,,Vybavení
interiéru dílny odborného výcviku" (dále jako ,,Smlouva'), j'jírnž předmětem je dodávka vybavení
interiéru dílny odborného výcviku pro Integrovanou střední Školu Hodonín, kdy Prodávající umoŽní
Kupujícímu k předmětu plnění nabýt vlastnické právo a Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Předmět dodatku

2.1. V průběhu plnění Smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy, kdy se smluvní strany
na základě vzájemné dohody usnesly na nutnosti provedení změn, které jsou předpokládány v äánku
XI.1. Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný"h
zakázek

2.2. Dále z důvodu rozŠíření dodávky dle tohoto Dodatku Č. 1 došlo k nutnosti prodlouŽení doby k
ukonČení dodávky a předání předmětu plnění.

2.3. S ohledem na skuteČnosti uvedené výše, se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy tak, jak je
dále sjednáno v tomto Dodatku Č. 1.

a. Původně sjednaný předmět plnění se rozšiřuje o dalŠí dodávky. Změny předmětu plnění jsou
zachyceny v oboustranně akceptovaném změnovém rozpoČtu (dále jako ,,změnový rozpoČet") s
tím, že tento změnový rozpoČet tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku Č. 1.

1



b. V důsledku úpravy předmětu plnění dle předchozího Článku tohoto Dodatku Č. 1 se rozsah plnění
mění a cena plnění se zvyšuje o poloŽky dodávek specifikovaných ve změnovém rozpočtu.
Vzhledem k tomu se v Článku VI.1. Smlouvy Cena předmětu plnění mění, a to následovně:

Původní Cena bez DPH:
Původní DPH ve výši:
Původní Cena vČetně DPH ve výší

3 038 076,- Kč
637 995,96,- Kč
3 676 071,96,- Kč

Rozdílová cena plnění na základě Dodatku č. 1 (bez DPH)'

Cena celkem bez DPH ve znění Dodatku Č. l:
dph ve výši:
Cena celkem vČetně DPH ve znění Dodatku Č. l:

+ 68 964,- Kč

3 107 040,- Kč
652 478,40 Kč
3 759 518,40 Kč

c. S ohledem na rozŠíření předmětu plnění se smluvní strany dohodly na prodlouŽení termínu
ukonČení dodávky původně sjednaného v ČI. V.1 Smlouvy. Vzhledem k tomu se Článek V.1
Smlouvy ruŠí a nahrazuje se tímto zněním:

,,Rea/i<acepňdwětu veřejné %aka'%ky bude na/i<ována na/edu/b"a"m ¥ůsobem:
Těmín Ťabáiení dodbk):" Po Po*isu hqmí smbuy. Místo Plnění h'de PŇdáno a pň'vuato do&vate/em do 5
dnů od domčeníPísemné tý'u!y [a&vatek.
Tetmín ukoncéní dodí»ky: Maximálnědo 44 ka/en&"hícb dnůpo PředáníaPŇyželímistaPlnění
Kiµjía" upo[omu1é, PKdmětná do&bka bude Probíbat koordinaci s yeŇihou 7aká%kou na stavebníPráce
Asš Hodonín — novostavba obŇktu Pro odbomébo eýa'iku žáků, :µměňní na oboy tmb/ář a tesař'!
Těmín Ťabáléní dodávkyje odvijý od nam^wjía"cb staí'ebnícbPracia od Mdnébo ukomPniaPíMání dokončenébo
dík, které se Pň'dPok/áaů u lednu 2025. Zaůbatel nemá moŽnost uskkdněni pňdmětaýcb dodávek. KkPujía"
Pořaduié l' rámci pňPran' dodávky a Pň"slušemtw" kooPeraá ybranébo do&vate/e se 7botohte/em stavebních Prací
u rámciPíHmětné stauýy-"

d. Smluvní strany se dohodly, Že fakturace bude probíhat ve dvou etapách, přiČemŽ první faktura
bude vystavena po převzetí sjednaného předmětu plnění dle Smlouvy, a druhá faktura po převzetí
sjednaného předmětu plnění dodateČně sjednaných poloŽek dle změnového rozpoČtu, který tvoří
přílohu tohoto Dodatku č. 1.

3. Ostatní ujednání
3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
3.2 Tento Dodatek Č. 1 je platný a účinný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
3.3 Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ kaŽdá ze

smluvních stran obdrží po jednom.

Přílohy: Změnový rozpoČet

V Hodoníne dne 24.04.2025

Za KuRujícího:
ĹMeGROVANÁ STŘEDN[

Integrovaná střední Škola Hodonín,
příspěvková organizace
Mgr. Eva Schinidová, ředitelka

V HavlíČkově Brodě dne 24.04.2025

Za Prodávajícíh,ot ,l

Truhlářství JPS s.r.o.
Jaroslav Spilka, jednatel

2



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU

Název zakázky:

Zadavatel:
Dodavatel:

Vybaveni interiéru dílny odborného výcviku

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace, lČ: 00838225
TruhlářstvijPS s.r.o., lČ: 25273655

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 21% 68,964.00 KČ
DPH 21% 14,482.44 KČ
Cena celkem za dodávku 83,446A4 KČ

Rekapitulace rozpočtů
Číslo a název rozpočtu Základ DPH 21% DPH Celkem Cena celkem

Vícepráce 68,964.00 KČ 14,482.44 KČ 83,446.44 KČ
Celkem za dodávku 68,964.00 KČ 14,482.44 KČ 83,446A4 KČ

Hodnota změny celkem de minimis (dle § 222/4) 2.30%

V Hodoníně d,, N- l] Rzi"

Za Zadavatele' INTEGROVANÁ STŘEDNÍ

donín

V Havličkově Brodě dne

l
Za Dodavatele

U
I

Mgr. Eva Schmidová
ředitelka školy

Jaroslav Spilka
jednatel



7MĚNňUÝ Rn7pnřFT vícfprací u cnulmdn e netmnnuonÍm 6 ndct A ř 1'M/7ň1h Ch n mdávání 7Aká7ok v nbtnÓrn
~ P J Y r

Číslo položky Požadavek (název zboží) Počet kusú Cena za kus Cena celkem DPH (21%) Cena vC. DPH

1 Stůl (1800 x 900 mm, výška stolu 750 mm) 4 6,031.00 24,124.00 5066.04 29,190.04
2 Lavice (1800 x 400 mm, výška lavice 450 mm) 8 5,605.00 44,840.00 9416,4 54,256.40

Celkem 68,964.00 14,482.44 83,446.44

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ


